DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 21/11/202321/11/2023 EDIÇÃO 032EDIÇÃO 032 ANO 0001ANO 0001 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA 92/2023

PORTARIA N. 92/2023 “Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado e dá outras providências.” O Chefe do Poder Executivo do
Município de Piumhi/MG, Paulo César Vaz, no uso de suas atribuições legais e considerando seleção para o processo seletivo para o cargo de Auxiliar Administrativo Geral
(Secretaria Municipal de Saúde), Edital n.20/2023, RESOLVE: Art.1° Criar a comissão de seleção encarregada das providências, coordenação e realização dos serviços
pertinentes, ficando constituída pelos servidores abaixo designados, cabendo a presidência ao primeiro deles: – Lucimar Alves Silva – Controladora Interno – Vânia Rodrigues de
Souza Felício – Diretora de Divisão de Apoio ao Cidadão – Cely Cristina Costa e Silva Alves – Procuradora Municipal Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário. Piumhi, 21 de novembro de 2023. Dr. Paulo César Vaz Prefeito Municipal

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUÁ E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO DE REVOGAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 31/2023

EXTRATO DE REVOGAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023, Processo Licitatório nº: 31/2023 MENOR PREÇO POR ITEM. Contratação de Empresa para fornecimento
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS; GASOLINA, ÓLEO DIESEL BS-10 E ÓLEO DIESEL S-500, PARA ATENDER A DEMANDA DO SAAE DE PIUMHI MG,  Piumhi-MG, 15/11/2023. Valdete
Aparecida Oliveira Leite.

		2023-11-22T09:53:43-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600